
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

ZARZĄDZENIE Nr 12/2011

Burmistrza Choroszczy

z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Obiektu Orlik pod postacią lodowiska „Biały Orlik”, boiska uniwersalnego i boiska do piłki nożnej „Moje Boisko
— Orlik 2012” wraz z pomieszczeniami zaplecza sanitarno - szatniowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) zarządzam, co
następuje:

§1.

Wprowadzam Regulamin korzystania z lodowiska „Biały Orlik”, boiska uniwersalnego i boiska do piłki nożnej „Moje Boisko — Orlik 2012” wraz z pomieszczeniami
zaplecza sanitarno — szatniowego, położonych w Gminie Choroszczy na działce o nr geod. 101/18. Treść Regulaminu stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Choroszczy

Nr 12/2011 z dnia 18.01.2011 r. w sprawie

wprowadzenia Regulaminu obiektu pod postacią

lodowiska „Biały Orlik”, boiska uniwersalnego i boiska

do piłki nożnej „Moje Boisko — Orlik 2012” wraz z

pomieszczeniami zaplecza sanitarno - szatniowego

Burmistrz Choroszczy

ul. Dominikańska 2, 16-070 Choroszcz

wprowadza

Regulamin obiektu pod postacią: lodowiska „Biały Orlik”, boiska uniwersalnego i boiska do piłki nożnej „Moje Boisko — Orlik 2012” wraz z
pomieszczeniami zaplecza sanitarno — szatniowego

REGULAMIN OBIEKTU ORLIK

§ 1. Obiekt składa się z: lodowiska, boiska uniwersalnego i boiska do piłki nożnej wraz z pomieszczeniami zaplecza sanitarno - szatniowego i stanowi własność
Gminy Choroszcz. Obiekt może być użyczony jednostkom organizacyjnym Gminy.

§ 2. Przed wstępem na obiekt każdy uczestnik jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym Regulaminem i korzystania z obiektu i sprzętu zgodnie z
przeznaczeniem.

§ 3. Obiekt ma charakter ogólnodostępny i jest czynny 7 dni w tygodniu, w ustalonych godzinach.

§ 4. Gmina Choroszcz zastrzega sobie prawo zamknięcia obiektu w każdej sytuacji, w której warunki atmosferyczne lub techniczne uniemożliwiają korzystanie z
obiektu, lub stwarzają zagrożenie dla życia i zdrowia użytkowników.

§ 5. W przypadku organizowania imprez sportowych, a także w innych uzasadnionych koniecznością przypadkach, Gmina Choroszcz zastrzega sobie prawo do
zmiany godzin korzystania z obiektu.

§ 6. Wstęp na teren obiektu jest równoznaczny z akceptacją niniejszego Regulaminu i zobowiązaniem do jego przestrzegania oraz wykonywania poleceń obsługi
obiektu. Niezastosowanie się do Regulaminu obiektu lub poleceń obsługi obiektu może skutkować wezwaniem odpowiednich służb i obciążeniem finansowym z
uwagi na poniesione koszty interwencji.

§ 7. Podczas przerw na konserwację lodowiska wszyscy użytkownicy są zobowiązani opuścić taflę lodowiska.

§ 8. Ze względów bezpieczeństwa na tafli lodowiska może przebywać jednocześnie do 50 osób. Ograniczenie nie dotyczy boiska uniwersalnego i boiska do piłki
nożnej.

§ 9. Na tafli lodowiska mogą przebywać osoby posiadające odpowiedni strój i buty z łyżwami, zaś na boiskach - uniwersalnym i do piłki nożnej - osoby
posiadające odpowiedni strój i buty sportowe z wyłączeniem butów sportowych typu korki i kolce.

§ 10. Dzieci do lat 10 mogą korzystać z obiektu tylko pod opieką osób dorosłych będących w odpowiednim stroju i butach, o których mowa w pkt. 9 niniejszego
Regulaminu, zaś uczniowie przebywający na obiekcie w ramach prowadzonych zajęć szkolnych mogą korzystać z obiektu tylko pod opieką nauczycieli.

§ 11. Osoby korzystające z lodowiska zobowiązane są do zachowania szczególnej ostrożności podczas jazdy, która winna odbywać się w jednym kierunku —
przeciwnie do ruchu wskazówek zegara. Zmiana kierunku jazdy następuje tylko na sygnał podany przez obsługę lodowiska. Zabrania się przejeżdżania przez
centralny punkt lodowiska.

§ 12. Osobom korzystającym z obiektu zabrania się:

używania łyżew do jazdy szybkiej, kijów, krążków hokejowych (dopuszcza się odstępstwa po uzyskaniu pisemnej zgody Zarządcy) i innych przedmiotów
mogących stanowić zagrożenie dla uczestników korzystających z lodowiska,
siadania na bandach okalających lodowisko,

Zarządzenie Nr 12/11

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Obiektu Orlik pod postacią lodowiska „Biały Orlik”, boiska uniwersalnego i boiska do piłki nożnej „Moje Boisko
— Orlik 2012” wraz z pomieszczeniami zaplecza sanitarno - szatniowego



siadania na bandach okalających lodowisko,
rzucania śniegiem, i innymi przedmiotami,
jazdy z dziećmi na rękach,
wnoszenia i spożywania napojów i jedzenia na obiekt,
niszczenia sprzętu i urządzeń znajdujących się w obrębie obiektu,
wprowadzania i jazdy rowerami, motorowerami, pojazdami samochodowymi, wózkami dziecięcymi, na rolkach, deskorolce itp.,
sprzedawania towarów bez zezwolenia, rozdawania druków i ankiet oraz przeprowadzania zbiórek na obiekcie,
pisania na urządzeniach, malowania lub oklejania,
niszczenia urządzeń sportowych, płyty obiektu i tafli lodowiska,
wchodzenia na ogrodzenie obiektu i urządzenia sportowe do tego nie przeznaczone,
zaśmiecania obiektu,
zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,
rozniecania ognia, zapalania fajerwerków i rac,
stwarzania sytuacji niebezpiecznych dla użytkowników lodowiska, jazdy pod prąd, urządzania wyścigów, niebezpiecznych zabaw,
przebywania i wstępu na teren obiektu bez zgody Zarządcy,
chodzenia w butach na łyżwach poza taflą lodowiska oraz miejscami wyłożonymi wykładzinami gumowymi.

§ 13. Na terenie obiektu obowiązuje całkowity zakaz wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, przebywania osób w stanie wskazującym na spożycie
alkoholu lub innych środków odurzających.

§ 14. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub zagrożenia należy bezzwłocznie zgłaszać obsłudze obiektu.

§ 15. Za rzeczy pozostawione na terenie lodowiska Zarządca nie ponosi odpowiedzialności.

§ 16. Widzowie mogą przebywać tylko w miejscach do tego wyznaczonych.

§ 17. W przypadku stwierdzenia wyrządzenia szkody, osoba odpowiedzialna za dokonanie zniszczeń zostanie za nie obciążona materialnie.

§ 18. W celu uzyskania pierwszej pomocy medycznej należy zgłosić się do pracownika obsługi lodowiska lub dzwonić na telefony alarmowe: ogólny 112; Policja
997; Pogotowie Ratunkowe 999, Straż Pożarna 998.

§ 19. Osoby korzystające z obiektu, w tym w szczególności z lodowiska, ponoszą ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu, w tym łyżwiarstwa.

§ 20. Osoby niestosujące się do postanowień niniejszego Regulaminu zostaną usunięte z lodowiska.

§ 21. Skargi i uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu można składać pisemnie w siedzibie Urzędu Miejskiego w Choroszczy.

§ 22. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe nie z jego winy, jakie mają miejsce na obiekcie, jednakże fakt ich zaistnienia należy zgłosić
niezwłocznie po ustaniu zdarzenia obsłudze lodowiska lub Zarządcy obiektu.

Metryka strony

 ( 46.5 KB )
Zarzadzenie12.doc

Zarzadzenie12.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2012-07-17

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2011-01-18

https://bip.choroszcz.pl/resource/5627/15218/Zarzadzenie12
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.15218
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 12/11

